
ZARZĄDZENIE NR 138/2018 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie: wprowadzenia i wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych, 
Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi, Analizy Ryzyka, Procedury Alarmowej oraz 

Sprawozdania Rocznego Stanu Systemu Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marcia 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 36 ust. 1 i 2 ustawy o ochronie danych osobowych 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenia 
0 ochronie danych osobowych - RODO) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016 r.) zarządzam co następuje: 

§1-
Wprowadzam w Urzędzie Gminy w Cewicach Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych, Instrukcję 

Zarządzania Systemami Informatycznymi, Analizę Ryzyka, Procedurę Alarmową oraz Sprawozdanie Roczne Stanu 
Systemu Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy w Cewicach, które stanowią załączniki do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 . 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Cewicach do zapoznania 
się z Polityką Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych, Instrukcją Zarządzania Systemami 
Informatycznymi, Analizą Ryzyka oraz Procedurą Alarmową obowiązującymi w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

§3 . 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy w Cewicach 
do bezpośredniego nadzoru nad przestrzeganiem zasad zawartych w niniejszym zarządzeniu 
1 ścisłej współpracy z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych. 

§4. 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień zawartych w Polityce Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych 
Osobowych, Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi, Analizie Ryzyka, Procedurze Alarmowej oraz 
Sprawozdaniu Rocznym Stanu Systemu Ochrony Danych Osobowych powierza się Inspektorowi Ochrony Danych 
oraz Administratorowi Systemu Informatycznego Urzędu Gminy w Cewicach. 

§5 . 

Traci moc Zarządzenie Nr 76/2013 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
i wdrożenia "Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Cewicach" 
i "Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 
Gminy w Cewicach" oraz Zarządzenie Nr 8/2015 Wójta Gminy Cewice z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia Procedury alarmowej i ustalenia zasad sporządzania Sprawozdania rocznego stanu systemu ochrony 
danych osobowych w ramach „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 
w Cewicach". 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2018 r. 

Id: 669B5802-5A1A-4BCA-B195-E3267D61A63F. Podpisany 


